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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia

 „Dostawa materiałów hydraulicznych na 4 zadania inwestycyjne”
Nr sprawy: ZS.271/4/2014
PYTANIE NR 1.  Co oznacza zapis – korpus wykonany z żeliwa sferoidalnego stanowiący jedną całość  w zasuwie kołnierzowej DN 80 f 002?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1.  Zasuwa klinowa fig 002 koł. (8 otw.) PN-16 dn 80mm  L-280mm, korpus wykonany z żeliwa sferoidalnego. Korpus zasuwy nie musi stanowić monolitu.
PYTANIE NR 2. Czy kineta fi 315/200 z PP lub PE – dopływ prawy – może być kinetą zbiorczą?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2.  Tak (pod warunkiem uzupełnienia pozostałych dopływów zaślepkami).
PYTANIE NR 3. Czy hydrant nadziemny DN 80, może mieć kolumnę z żeliwa szarego czy            z żeliwa sfero?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3.  Kolumna wykonana z żeliwa sferoidalnego.
PYTANIE NR 4. Z jakiego żeliwa mają być wykonane kształtki: czy z żeliwa szarego czy sfero?
ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4.  Króćce FW dn 80 i 100mm oraz króćce FF dn 80mm wykonane z żeliwa szarego.
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